



DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo ze dne 7. 8. 2024

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Nemile**
Sídlo : Nemile, 78901, Nemile 93
Osoby oprávněné jednat : Ing. Petr Šimek, starosta
IČ : 00635871
Bankovní účet : Česká národní banka, č.ú.: 94-4619521/0710
Tel./email : +420 604550313, email: petr.simek@nemile.cz

1.2

Zhotovitel : **WEISSTAW s.r.o.**
Sídlo : Horní 259/100, 783 13 Štěpánov
Osoby oprávněné jednat : Paulína Weisssová, jednatelka
IČ : 05532914
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 7399372317/5500
Tel./email : +420 739937299, info@wssw.cz
(dále společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla (viz příloha). V souvislosti s touto změnou se článek 4.1 smlouvy o dílo (cena díla) mění na:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Původní cena díla vč. dodatků č. 1 - 5: 30 685 499,31 Kč bez DPH

VCP a MNP (elektro): + 23 416,00 Kč bez DPH

Nová cena díla: 30 708 915,31 Kč bez DPH

6 448 872,21 Kč 21 % DPH

37 157 787,52 Kč vč. DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy o dílo, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají **nedotčena**.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti** a **účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Příloha: Položkový rozpočet VCP a MNP (elektro)

3.4

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Nemile č., konaného dne

V Nemili dne: viz el. podpis

Ve Štěpánově dne: viz el. podpis

.....
Za objednatele:

Ing. Petr Šimek, starosta

.....
Za zhotovitele:

Paulína Weisssová, jednatelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pristavba
Stavba: Nemile narovnnání elektro dod.č6



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2. 3. 2026

Cena bez DPH			23 416,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	23 416,00	4 917,36
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			28 333,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Pristavba

Stavba:

Nemile narovnnání elektro dod.č6

Místo:

Datum:

2. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 416,00	28 333,36
Nemile	Silnoprůdé instalace	23 416,00	28 333,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

Nemile narovnání elektro dod.č6

Objekt:

Nemile - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 416,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 416,00	21,00%	4 917,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 333,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemile narovnnání elektro dod.č6
Objekt: **Nemile - Silnoprouté instalace**

Místo: Datum: 2. 3. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

23 416.00

SV - Svítidla

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

EL - Elektroinstalace

KROS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemile narovnání elektro dod.č6

Objekt:

Nemile - Silnoproudé instalace

Místo:

Datum: 2. 3. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem23 416,00

D		SV	Svítlidla						29 758,00
1	K	650101321R00	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	kus	10,000	850,00	8 500,00		
2	K	650101331R00	Montáž zářivkového svítidla stropního zavěšeného	kus	2,000	600,00	1 200,00		
3	K	410001VD	Svítlidlo liniové LED 40W/ 5060lm, 3000K, mikroprismat. difuzor, IP40 vč. přísluř.	kus	10,000	1 826,00	18 260,00		
5	K	410003VD	Svítlidlo liniové LED 30W/ 3320lm, 3000K, mikroprismat. difuzor, IP40 vč. přísluř.	kus	2,000	899,00	1 798,00		

D		EL	Elektroinstalace						-6 342,00
55	K	650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	-12,000	145,00	-1 740,00		
56	K	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68-1901	kus	-12,000	14,00	-168,00		
70	K	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	18,000	105,00	1 890,00		
71	K	MV0254IM	Spínač č. 1, 3559-A01345, 10A, 250V, IP20, komplet, zapuštěný	kus	18,000	131,00	2 358,00		
72	K	650051371R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1/0	kus	-22,000	105,00	-2 310,00		
73	K	MV0271IM	Ovládač č. 1/0, 3559-A91345 - tlačítkový zapínací, zapuštěný	kus	-22,000	146,00	-3 212,00		
74	K	650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	-8,000	105,00	-840,00		
75	K	MV0260IM	Spínač č. 5 , 3559-A05345, 10A, 250V, IP20, komplet zapuštěný	kus	-8,000	181,00	-1 448,00		
76	K	650051341R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6	kus	-6,000	110,00	-660,00		
77	K	MV0261IM	Spínač č. 6, 3559-A06345, 10A, 250V, IP20, komplet, zapuštěný	kus	1,000	197,00	197,00		
78	K	650051347R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6+1	kus	-1,000	185,00	-185,00		
79	K	MV0264IM	Spínač č. 6+1, 3559-A52345, 10A, 250V, IP20, komplet, zapuštěný	kus	-1,000	224,00	-224,00		